Pontu nuncupatum ordini Sti Augustini Canoniconum Regularium
 Tacevi Diocesi infra monte Pirineo in Regno Ara-
 gonum Convitentem multis annis iam elapsis ab illius Ca-
 nonici desertum, ac in sui structura et edificiis valde de-
 formatum et quasi ruinorum omnique observantia Regulari
 disciplina reparatum et periculum sit ne ad profanos usus
 reducatur illiusque res et bona distrabantur. Ipse autem
 Philippus Rex de sua Tunc Patronatus monasterium
 huiusmodi et fundatione Convendine aut Privilegio Apo-
 stolico, cui non e actum in aliquo derogatum esse dignoscitur
 in ed curam cogitationemque perquam restaurari et in
 eo regulari vite disciplina restitui ac etiam partium illa-
 rum vicola ab heresum in quibusdam locis finitimis ur-
 gentis contagione preservari et in catholice fidei sincer-
 itate contineri valeant sedulo incumbens id ex religio-
 primo dicti ordinis si in dicto monasterio introducuntur
 exemplari vite et salutari Doctrina spiritualibus ac pec-
 nori exercitiis et ministeriis presentibus in Christi fidei con-
 ferentibus audiendis et sacramenti ecclesiastici administrandi
 ac Verbi Dei Concionibus habendis feliciter succedere possit
 sperat. Quare idem Philippus Rex a se ipso monasterii
 et illi forsan annexi, fructibus redditibus et proventus viginti
 quatuor Ducatorum auxi de Canera, secundum Communem
 estimationem valorem annuum non excedere nobis humiliter
 supplicari fecit, quatenus monasterii huiusmodi statui, ac in eo
 religioni divinis cultus incrementis, nec non animarum incolarum
 predicatorum aliorumque finitimorum populorum, saluti et profectui
 Contere ac aliis in premisi oportere providere de benignitate
 Apostolica dignaremur. Vos igitur inter alia qui dudum volu-
 mus quod petita Beneficia ecclesiastica alii unius tenere-
 mus apponere annum valorem et Beneficia unius petere
 alioquin unio non valeret, et idem observantes in quibus
 superioribus perpetuis Concessionibus et applicationibus de quibus
 cumque fructibus et bonis ecclesiasticis, quique Prioratum dicti
 monasterii olim vobis dignitatem conventuale de dicto
 vice Patronatus existantem cuius fructus redditus et proventus
 fere omnes in Diocesi Tarraconensi Convitentibus ac a m
 no

nostrae et antecessorum huiusmodi fructibus legatis et dotalibus
 erant Ordini S^{ti} Augustini huiusmodi stabilita eventia Reglarum
 in eodem Prioratu Apostolica auctoritate perpetuo iugiter et continen-
 ti cum omnibus et singulis illius fructibus redditibus proventibus
 Decimis et Primitivis propriis talibus, bonis, redditibus, abbatibus
 et emolumentis universis ad ecclesiam Cesaragutanam, in qua
 Prioratu ipse secularis effectu ultima Dignitas portandigias
 illius dignitate existeret sub certis modo et forma bene
 expressis ad instantiam ipsius Philippi Regi, per alia nos-
 tra libere transalimus, pro ut in illis plenius continetur
 huiusmodi inclinandi discretionem tua per Apostolica Scripta
 mandamus, quatenus vocati qui fuerint evocandi de praemis-
 nobis expositis te diligenter informes et si per informationem
 eandem ita esse reperis in predicto monasterio eiusque eccle-
 sia, ordinem statum eventiam et Dependendam, regularem, per-
 petuo sine tamen dicti tui Patronatus praesidio, sed illorum
 per salvo et illo remanente, auctoritate nostra pergebis lu-
 primas et extinguas ac monasterium ab ecclesia predicta
 Ordini Fratrum Praedicatorum huiusmodi pro Domo, usu, et
 habitatione duodecim ad minus religionum eiusdem ordinis
 Fratrum Praedicatorum inibi sub unius Rectoris Regularis lu-
 ra introducendorum, quorum saltem octo in presbyteratu ordi-
 ne constituti existant et qui dicti monasterii iuxta ritum
 more consuetudines et regularia instituta eiusdem ordinis Fra-
 trum Praedicatorum et iuxta alias illius Domorum refo-
 mare reducere regere et administrare, ac ibidem devoto
 sedulum altissimo famulatu impendere singulis diebus mi-
 sal conventuale ac horas canonicas diurnas et nocturnas
 aliaque divina officia celebrare et decantare seu recitare, ac alia
 eidem monasterio tanquam domui sui ordinis illiusque ecclesie
 in Divinis laudabilibus deservire nec non omnia et singula
 opera ad que convenit et pro tempore existente canonici
 regulares ipsius monasterii tenenda perferre. Hospitalitate
 que erga Pauperes Peregrinos illuc transeunte quidem in
 illis fuerit servare et exercere eorumque inopiam elemosi-
 nis sublevare debeant, una cum claustris, refectoriis, adibus,
 sicut et ambibus dicti monasterii illiusque et ceterorum huius-
 modi proprietatibus, praedii, possessionibus, vineis, arboribus
 Pa

Pacuis, horis, hortaliis, Decimis, Primitiis, Feceri Dominicis, Tu-
 riditionibus, fructibus, redditibus, Proventibus, Taxibus, obento-
 nibus, emolumentis et pertinentiis universis, ceteris bonis et
 feudaliibus et allodialibus tam in Civitate, Taceo quam extra
 eam ubilibet contentis et constituendis, et quod liceat Rectori
 et Patribus inibi pro tempore introducendis et dagentibus
 per se vel per alium sive alios ac ipsum Monasterium sive Do-
 mus nominibus illorum omnium corporalem reale et actualem
 possessionem propria auctoritate libere apprehendere et percipi-
 tis retinere, fructusque redditus, proventus, vasa obventiones
 et emolumenta eorundem percipere exigere et levare, ac
 in suos et Monasterium seu Domum illius Clericis huiusmodi
 usus utilitatem et necessitatem Convertere, Diocesi loci
 vel cuiusvis alterius licentia minime requisita. Dicta
 auctoritate nostra et perpetuo unia auctoritate et incorporee, nec
 non eidem Rectori et Patribus pro tempore existantibus
 ne ratione hereditationis et Dominiorum temporalium ad
 Monasterium et seu illius hereditationem huiusmodi
 inde Ara, Vinus, Avena, Fructus et foras alii auctores
 locis dictae Taceo Diocesis hactenus expectantibus et per-
 tinentibus ab eorum regulari vita insidendo, ac spiritualibus
 functionibus officiis et ministeriis predictis avocandis et
 distrahantibus. et ut hereditationes et Dominia temporalia
 huiusmodi cum eorum mero et mixto iure, gladii potestate
 et exercitio nec non vasallagii Vasallii, Servitii realium et
 personalium, Taxibus et emolumentis sui universis, prout mo-
 nasterio illius mensa consentanea predictis quomodolibet
 competant et competere possunt coniunctim vel divisim in
 una seu pluribus, aut diversis vicibus et temporibus, quibuscumque
 personis ecclesiasticis vel secularibus etiam laicis, quacumque aucto-
 ritate et potestate predictis nec non ecclesiis, Capitulis, Co-
 munitatibus universitatibus et collegiis vel aliis personis
 libus ac aliis pro prebendis seu parochiis, reparabilibus
 in emptione aliorum bonorum stabilium pro Monasterio seu
 Domo huiusmodi, omnino et quototies consentandi, de su-
 periorum suorum licentia, ac cum interveniente Decreto, et iurisdictione
 et approbatione ordinarii loci, et dignitatem in eisdem
 ordinandi, coniventibus vocati qui fuerint locandi ac Tualis di-
 tionibus

tionibus et Dominii predicti conjugiacum tantum universi
 prius cond. et specificati servata forma contributionis felices
 recordationis Pauli Papae secundi Praedecessori nostri qua inci-
 pit cum omnibus in hoc procedendo vendendi alienandi et
 distraendi, ac quaecumque instrumenta necessaria et opor-
 terna faciendi ita tamen quod venditione et alienatione hu-
 iusmodi ad effectum nullatenus deducantur nisi prius regu-
 la fuerint alia bona stabilia in quorum emptione prohibi-
 tu seu prohibita inde provenientia pro monasterio seu Domo
 in huiusmodi unico contextu converti debeant ut perfer-
 rer plenam et liberam licentiam et facultatem eadem auto-
 ritate nostra elargiamur ac praesente litterarum nullo in-
 quam tempore de subreptionis vel obreptionis vitio, aut
 inhibitionis nomine vel quovis defectu Notarii impugnari
 invalidari, retractari in se vel controversiam revocari, ad
 terminos suos reduci nec adversus illa quodcumque iuris
 gratia remedium impetrari posse nec sub quibusvis similiis
 vel dissimiliis gratiarum revocationibus, suspensionibus, limi-
 tationibus aut aliis contrariis dimensionibus per nos aut
 alios quoscumque Romanos Pontifices et sedem predictam
 aut illius legatos etiam de latere vel nuntios pro tempore
 faciendi comprehendere, sed tanquam ab illis exceptis, et quoties
 ille emanabunt toties in praesentia et eum in quo ante, pra-
 missa quomodolibet erant stabilita ~~restitutio~~ restituta, reponi-
 ta et plenarie reintegrata, ac de nobis etiam sub datus mandati
 Philippi regem eiusdem successores nec non praesentibus Re-
 gibus et patribus predictis quodcumque eligenda de nobis concessa
 semperque valida et efficace fore et esse ac sua plenarie et inte-
 gre effectu sortiri et obtinere sibi per quoscumque iudices, etiam
 causarum Palatii Apostolici auditores, ac sanctae Romanae ecclesiae Car-
 dinales etiam de latere legatos, ac alios dictae sedis Nuntios, iudica-
 ri et definituri debere nec non quidquid secum super his a quacumque
 autoritate scienter vel ignoranter contingerit attendari irritum
 et inane decernimus non obstanti voluntate nostra predicta et
 praesentis memoriae Bonifacii octavi etiam praedecessori nostri in qua
 expresse prohibetur ne quibus ordinibus mendicantibus, professores nobis
 ea ad inhabitandum recipere, seu recepta mutare praesument
 absque sedis Apostolicae speciali licentia faciente plenam et expressam
 de huiusmodi prohibitionem mentionem Lateranensis Concilii novissi-
 me